
Informationsbrev – Falkenbergs BTK  

 

Hej alla pingisföräldrar och medlemmar! 

Som många av er har sett och noterat under det senaste 8 månaderna så har det varit en 
riktig pingisboom, inte bara i Falkenberg utan runtom i hela pingissverige. Tack Truls 
Möregårdh för det!  

Såklart är det väldigt positivt att det är ett sådant intresse för sporten och att vi som 
klubb har haft över 200 barn som kommit till Falkhallen för att testa pingis. Men det har 
också medfört att klubben har stått inför en ny situation, dels så har vi valt att inte tacka 
nej till alla barn som har velat testa vilket har gjort att det minst sagt varit fullt i hallen 
vissa träningspass, dels så har det medfört en snabb ökning av ett administrativt arbete 
där vi tyvärr inte riktigt har haft alla bitarna på plats. Vi har inte hunnit och haft 
möjligheten att vara proaktiva utan legat steget efter och fått släcka bränder på många 
håll. 

 

Arbetet framåt 

Under hösten och vintern så har styrelsen tillsammans med tränarna lagt upp en plan 
för hur föreningen så snabbt som möjligt ska komma i fas och helst ligga steget före. Det 
kommer hända grejer! Vår plan är att vara rustade på ett helt annat sätt till hösten där vi 
både kommer ha mer halltid, möjlighet till fler träningar, fler grupper och en anställd 
tränare som kommer kunna hålla ihop hela träningsverksamheten men vi kommer också 
utveckla och förbättra hur vi administrativt arbetar i föreningen för att både vara mer 
tillgängliga och kommunikativa än vad vi är idag. 

Vi kommer tillsammans i föreningen att kämpa på fram till sommaren och hoppas på er 
förståelse att den här Truls-effekten lite grann har tagit oss på sängen men att vi jobbar 
febrilt bakom kulisserna för att det ska bli bättre! 

Innan sommaren kommer det ut mer information om hur upplägget ser ut inför hösten 
och vilka möjligheter som finns, men också hur klubben kommer vara strukturerad och 
vem som kommer leda skutan framåt i träningshallen. 

 

Tack för er hjälp och er förståelse! 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen samt tränarna 


